
ZARZĄDZENIE NR 159/2020 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust. 2 pkt 1, ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity w Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) oraz w wykonaniu § 
9 pkt 4 Uchwały Nr XV/132/2019 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
budżetu miasta Tczewa na 2020 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się dochody budżetu miasta na 2020 rok o kwotę 64.746,00 zł, tj. do kwoty 
301.325.019,08 zł w szczegółowości określonej w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2.  

Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2020 rok o kwotę 64.746,00 zł, tj. do kwoty 
321.041.335,08 zł w szczegółowości określonej w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Ustala się skorygowany plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
zadań zleconych administracji rządowej stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
   

 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Mirosław Pobłocki 

Id: 6B5DE3A7-11F6-4F5D-AF00-27588C95B714. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 159/2020 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 30.06.2020r.-Dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 4 642 823,00Oświata i wychowanie 0,00 64 746,00 4 707 569,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
254 450,00 0,00 0,00 254 450,00

80103 6 000,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 58 818,00 64 818,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 58 818,00 58 818,00

80104 4 189 972,00Przedszkola 0,00 5 928,00 4 195 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 2 442 900,00 0,00 5 928,00 2 448 828,00

275 158 414,08razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
867 116,00 0,00 0,00 867 116,00

0,00 64 746,00 275 223 160,08

majątkowe

26 101 859,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
17 999 819,00 0,00 0,00 17 999 819,00

0,00 0,00 26 101 859,00

Id: 6B5DE3A7-11F6-4F5D-AF00-27588C95B714. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 301 260 273,08

18 866 935,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 18 866 935,00

0,00 301 325 019,0864 746,00

Id: 6B5DE3A7-11F6-4F5D-AF00-27588C95B714. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 159/2020 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 30.06.2020 r.-Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

630 Turystyka

przed zmianą 2 210 442,00 7 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 203 442,00 2 203 442,00 2 202 112,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 621 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 621 470,00 -1 621 470,00 -1 621 470,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 621 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 621 470,00 1 621 470,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 210 442,00 7 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 203 442,00 2 203 442,00 580 642,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 203 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 203 442,00 2 203 442,00 2 202 112,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 621 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 621 470,00 -1 621 470,00 -1 621 470,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 621 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 621 470,00 1 621 470,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 203 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 203 442,00 2 203 442,00 580 642,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 758 888,00 758 888,00 753 488,00 233 085,00 520 403,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 750,00 -30 750,00 -30 750,00 0,00 -30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 758 888,00 728 138,00 722 738,00 233 085,00 489 653,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 471 970,00 471 970,00 466 570,00 208 285,00 258 285,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 750,00 -30 750,00 -30 750,00 0,00 -30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 471 970,00 441 220,00 435 820,00 208 285,00 227 535,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 173 843,00 173 843,00 85 643,00 56 223,00 29 420,00 0,00 88 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173 843,00 173 843,00 85 643,00 59 823,00 25 820,00 0,00 88 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 162 453,00 162 453,00 74 253,00 44 833,00 29 420,00 0,00 88 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 453,00 162 453,00 74 253,00 48 433,00 25 820,00 0,00 88 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 887 310,00 2 887 310,00 2 787 410,00 2 306 834,00 480 576,00 0,00 99 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 100,00 -14 100,00 -14 100,00 -3 800,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 887 310,00 2 887 310,00 2 773 310,00 2 303 034,00 470 276,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna

przed zmianą 29 905,00 29 905,00 24 905,00 4 555,00 20 350,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 100,00 -14 100,00 -14 100,00 -3 800,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 905,00 29 905,00 10 805,00 755,00 10 050,00 0,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 1 996 744,00 1 996 744,00 1 996 744,00 0,00 1 996 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 976 744,00 1 976 744,00 1 976 744,00 0,00 1 976 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 1 996 744,00 1 996 744,00 1 996 744,00 0,00 1 996 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 976 744,00 1 976 744,00 1 976 744,00 0,00 1 976 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 90 928 946,00 90 040 706,00 63 574 910,00 55 127 225,00 8 447 685,00 26 059 911,00 251 435,00 154 450,00 0,00 0,00 888 240,00 888 240,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -105 500,00 -105 500,00 -105 500,00 0,00 -105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190 246,00 190 246,00 90 246,00 0,00 90 246,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 013 692,00 90 125 452,00 63 559 656,00 55 127 225,00 8 432 431,00 26 059 911,00 251 435,00 254 450,00 0,00 0,00 888 240,00 888 240,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 6B5DE3A7-11F6-4F5D-AF00-27588C95B714. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 56 954 648,00 56 133 648,00 50 707 429,00 44 504 840,00 6 202 589,00 5 059 237,00 212 532,00 154 450,00 0,00 0,00 821 000,00 821 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 500,00 125 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 980 148,00 56 159 148,00 50 632 929,00 44 504 840,00 6 128 089,00 5 059 237,00 212 532,00 254 450,00 0,00 0,00 821 000,00 821 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 167 244,00 2 167 244,00 2 020 673,00 1 751 559,00 269 114,00 139 957,00 6 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 818,00 58 818,00 58 818,00 0,00 58 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 224 562,00 2 224 562,00 2 077 991,00 1 751 559,00 326 432,00 139 957,00 6 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 20 732 324,00 20 732 324,00 2 220 421,00 1 769 800,00 450 621,00 18 508 403,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 928,00 5 928,00 5 928,00 0,00 5 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 738 252,00 20 738 252,00 2 226 349,00 1 769 800,00 456 549,00 18 508 403,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 689 890,00 1 689 890,00 1 676 773,00 1 432 699,00 244 074,00 0,00 13 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 685 890,00 1 685 890,00 1 672 773,00 1 432 699,00 240 074,00 0,00 13 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 27 731 318,00 26 454 318,00 26 389 218,00 3 988 459,00 22 400 759,00 0,00 65 100,00 0,00 0,00 0,00 1 277 000,00 1 277 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 731 318,00 26 446 318,00 26 381 218,00 3 988 459,00 22 392 759,00 0,00 65 100,00 0,00 0,00 0,00 1 285 000,00 1 285 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 3 357 000,00 3 310 000,00 3 310 000,00 0,00 3 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 357 000,00 3 302 000,00 3 302 000,00 0,00 3 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 320 976 589,08
275 956 151,0

8
149 949 353,0

8
90 722 307,00 59 227 046,08 36 325 324,00 85 928 737,00 1 952 737,00 0,00 1 800 000,00 45 020 438,00 44 809 438,00 33 040 468,00 211 000,00 0,00

zmniejszenie -1 803 420,00 -181 950,00 -181 950,00 -3 800,00 -178 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 621 470,00 -1 621 470,00 -1 621 470,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 868 166,00 207 946,00 93 846,00 3 600,00 90 246,00 0,00 14 100,00 100 000,00 0,00 0,00 1 660 220,00 1 660 220,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 321 041 335,08
275 982 147,0

8
149 861 249,0

8
90 722 107,00 59 139 142,08 36 325 324,00 85 942 837,00 2 052 737,00 0,00 1 800 000,00 45 059 188,00 44 848 188,00 31 418 998,00 211 000,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 6B5DE3A7-11F6-4F5D-AF00-27588C95B714. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 159/2020 Prezydenta Miasta z dnia 30.06.2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 173 843,00 173 843,00 0,00 173 843,00 173 843,00 85 643,00 56 223,00 29 420,00 0,00 88 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173 843,00 173 843,00 0,00 173 843,00 173 843,00 85 643,00 59 823,00 25 820,00 0,00 88 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

przed zmianą 162 453,00 162 453,00 0,00 162 453,00 162 453,00 74 253,00 44 833,00 29 420,00 0,00 88 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 453,00 162 453,00 0,00 162 453,00 162 453,00 74 253,00 48 433,00 25 820,00 0,00 88 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 81 631 414,08 81 631 414,08 0,00 81 631 414,08 81 631 414,08 5 026 785,08 3 293 547,00 1 733 238,08 1 029 323,00 75 575 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 631 414,08 81 631 414,08 0,00 81 631 414,08 81 631 414,08 5 026 785,08 3 297 147,00 1 729 638,08 1 029 323,00 75 575 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6B5DE3A7-11F6-4F5D-AF00-27588C95B714. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

1. Zwiększenie budżetu miasta po stronie dochodów o kwotę – 64.746,00 zł,

z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań w zakresie wychowania
przedszkolnego w 2020 r.

2. Zwiększenie budżetu miasta po stronie wydatków o kwotę – 64.746,00 zł,

z przeznaczeniem na wychowanie przedszkole w 2020 r.

Ponadto przeniesiono kwotę w wysokości 20.000 zł z rezerwy celowej budżetu miasta dz. 758,
rozdz. 75818 § 4810 na pokrycie kosztów remontu fortepianu firmy Bechstein w Szkole
Podstawowej nr 5 w Tczewie

Jednocześnie dokonano:

a)przeniesień między §§ w obrębie danego rozdziału w planie wydatków Urzędu Miejskiego,

b)przeniesień między rozdziałami i §§ w obrębie danego działu w planie wydatków bieżących
Szkoły Podstawowej Nr 4 w Tczewie,

c)przeniesień między §§ w obrębie danego rozdziału w planie wydatków Zakładu Usług
Komunalnych w Tczewie.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne.

 

Skarbnik Miasta

Helena Kullas 

Id: 6B5DE3A7-11F6-4F5D-AF00-27588C95B714. Podpisany Strona 1




